高雄市扯鈴協會第四屆

第五次級段檢定委員、第四次會務發展委員會會議紀錄

時    間：104年 10月 5日（星期一）上午 9時 30分開始

地    點：楠梓國小家長會辦公室
出席人員：   5   人    請假人員：7  人    列席人員：5人

主  席：余俗慧   鄭國廷       司儀:  楊政宗     記錄：楊政宗

一、會議開始

二、主席致詞：1.2015華鈴盃邀請賽之計畫和預算草案已提出，請大家表達意

見，以供參考。

              2.秋季檢定申請自第九級到第一級，檢測時間會增加，參加人

                數也會增加，所以開幕應提早一點。

三、理事長致詞：1.這次邀請賽已有 11人，最好達到 16人，機票會有優惠。

                2.參加邀請賽團服每人兩件，委託本會會員製作，經費由理

                  事長來贈送。

四、理事暨來賓致詞

    陳志文理事:1.參加國外邀請賽可增加旅遊行程安排，會比較多人有意願參

                 加。

               2.參加國外比賽選手之補助款，可以明訂參加「城市盃」前三

                 名優先錄取，既可提升出國比賽之實力又有參賽之榮譽感。

五、討論提案：

案由（一）：審議受邀参加“华铃杯”2015中国•南通空竹邀请赛活動計畫

           和預算(草案)， 請  討論。

說明：內容如附件 (略)

    決議：照案通過

    案由（二）：審議高雄市 104年秋季扯鈴級位檢定大會辦法和預算(草案)，

             請  討論。

    說明：1.內容如附件(略)

          2.申請檢測者須經本會檢定研習合格之教練推薦方可報名；其他自

行報名者，不予受理。

    決議：照案通過

六、臨時動議：(無)

七、散會(10：35)